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SELETUSKIRI

1. Üldist

Projekti koostamise alused:

- Tergum OÜ poolt koostaud energiaauditi aruanne 01.04.2012.

-Majandus- ja kommunikatsiooniministri 17.09.2010 määrus nr 67 ”Nõuded ehitusprojektile”.

- Eesti Standard EVS 811:2006 „HOONE EHITUSPROJEKT“

- PIIRDEKONSTRUKTSIOONID JA SOOJAISOLATSIOON: EVS 837 „Piirdetarindid“, EVS 829 „Hoone soojuskoormuse määramine“.

- EHITISE TULEOHUTUS: „Ehitisele ja selle osale esitatavad tuleohutusnõuded“, Vabariigi Valitsuse 27.10.2004 määrus nr 315; EPN 10.1...10.12 EHITISTE TULEOHUTUS ja nendega liituvad abimaterjalid.

- Arhiivi joonised.

- Projektis arvestatud EVS-EN 15251:2007 esitatud sisekliima tagamise alganmetega.

Hoone üldandmed:

Hoone aadress: 


Metsa tn.20, Riisipere alevik, Nissi vald, Harjumaa

Ehitusregistri (EHR) kood: 

116014947 

Ehitusaasta: 



1988

Hoone kasutamise otstarve: 

Muu kolme või enama korteriga elamu

Korruste arv: 



5

Korterite arv:



30

Ehitisealune pind:


1426

Suletud netopind (EHR), m2 : 

2040,1

Köetav pind, m2: 


1682,5

Eluruumide pind (EHR), m2: 

1520

Hoone maht (EHR), m3 

6444

Kelder: 



Jah

Pööning: 



Ei

Varem läbiviidud rekonstrueerimis/renoveerimistööd:

	TÖÖDE TEOSTAMISE AASTA
	TÖÖ NIMETUS JA MAHT

	
	Välisuste vahetamine

	...2012
	Vahetatud ligikaudu 70 % korterite akendest


Korterelamu, Metsa tn.20 on 5- korruseline kahe  trepikojaga suurpaneelelamu. Hoone välisseinad on raudbetoonist suurpaneelid, paksusega 250cm. Vahelaed on 3 või 4 küljest toetatud raudbetoonplaadid paksusega 11 cm. Sisemised kandeseinad on suurpaneelid paksusega 21 cm. Katuse konstruktsioon on järgmine: r/b laepaneelid, õhuvahe, r/b ribipaneelid, rullmaterjalist katusekate. Katusel on sisemine veeärajooks, kalded on moodustatud ülemise ribipaneelide kihi ja tasandusseguga. Katus ei ole soojustatud.

Projekt on koostatud arhiivijooniste põhjal. Kõik mõõdud on orienteeruvad, enne tööde teostamist kõik vajalikud mõõdud töövõtu pakkujal-ehitajal kohapeal üle kontrollida.

Ehitamisel jälgida Tarindi RYL 2000, Viimistluse RYL 2000 ja Maalritööde RYL 2001 kvaliteedinõudeid ja üksikasjalikke juhiseid nõutava kvaliteedi saavutamiseks. 

Tööde teostamisel tuleb järgida kõiki Eesti Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud Töötervishoiu ja tööohutuse nõudeid ehituses. Tööde käigus täita Nissi valla heakorra eeskirjast ja jäätmehooldus eeskirjast tulenevaid nõudeid.

2. Olemasolev olukord

Käesolevaks ajaks on korterelamul osaliselt välja vahetatud aknad – algsed puitaknad on asendatud plastikraamidega akende vastu. Lõpptulemusena vajavad kõik vanad aknad välja vahetamist. 

Olemas olev välisviimistlus – puruga kaetud paneel.  

Sissepääsuuksed on vahetatud uute vastu.

Ventilatsiooni väljatõmme toimub loomulikul teel ventilatsioonilõõride kaudu.

3. Planeeritavad tööd

Korterelamu rekonstrueerimise käigus viiakse läbi järgmised tööd:

- Fassaadide soojustamine 15cm klaasvillaga ja viimistletakse Marmoroc süsteemiga.

- Sokli soojustamine 15cm vahtpolüstürooliga ja viimistletakse tsementkiudplaatidega

- Rõduümbruste soojustamine 10cm krohvisüsteemiga

- Ventilatsiooniavade freesimine välisseina (60 tk.)

- Puhastatakse korstnalõõre

- Viimase korruse üleulatuvate rõdudele varikatuste väljaehitamine – 2tk.

(terviklahendus rõduklaasisüsteemiga)

- Rõdude klaasimine raamideta klaassüsteemiga (kirgas klaas)

- Rõdupaneelide katmine tsemetkiudpaatidega

- Katuse soojustamine 35cm soojustusplaaatidega ja kaetakse rullmaterjaliga

- Vahetatakse välja olemas olevad ehitusaegsed aknad (3x klaaspaketiga plastikaknad) 

- Keldriaknad kaetakse puitluukidega (8tk).

Vertikaalplaneerimist ja parkimislahendust antud projektiga ei käsitleta. 

Antud projektiga kaevetöid ette nähtud pole.

Hoone varustada nõuetekohaste tänavanime- ja valgustatud majanumbrisiltidega.

Pinnad:

Soojustatava seina pind (akendeta):

Marmoroc kividega kaetava seina pind –  685 m2 

Krohvisüsteemiga kaetava seina pind - 450  m2 

Tsemenplaatidiga kaetava sokli pind - 120 m2 

Rõdupaneelide katmine tsementplaatidega - 185  m2 

Lodža- ja rõduvaheliste paneelide ja lagede ülevärvimine - 200 m2 

4. Seinte soojustamine ja paigaldus 

Välisseinad peavad vastama „EVS 837-1:2003 Piirdetarindid. Osa 1: Üldnõuded“ standardile.

Hoone seinad on ette nähtud  soojustada 150mm Isover klaasvillaga KL35 (soojusjuhtivustegur: λdecl = 0,035 W/mK, tuleohutuse klass: A1) või selle analoog ja viimistleda Marmoroc fassaadisüsteemiga. 

Olemasoleva paneelseina soojajuhtivus on ligikaudu U=0,8-1,0W/m2K, soojustades välisseina 150mm klaasvillaga saavutame U=0,2W/m2K. 

Fassaadi katmisel Marmoroc kividega järgida tootja juhendit: (http://marmoroc.ee/upload/MCPaigaldus.pdf).

Materjali kirjeldus

1. Marmoroc Kivid valmistatakse purustatud marmorist, tsemendist, täiteainest ja värvipigmendist. Väliskülg on kaetud vett tõrjuva kaitsekihiga. Reakivi on pikkusega 600mm, kõrgus 100mm ja paksus õhemast kohast 15mm ning paksemast 25mm. Nurgakivid on pikkusega 600 ja 300mm. Nurgakive kasutatakse ainult välisnurkades, sisenurk vormistatakse mõõtu lõigatud reakiviga.

2. Paigaldusliist Marmoroci paigaldusliist on stantsitud 0,6mm kuumtsingitud teraslehest.

Paigaldusliist on 3m pikk.

Täiendava soojustuse lisamisel paigaldatakse seinale nurgikud malekorras vastavalt nii pika haaraga, kui palju soojustust soovitakse lisada. Nurgikutele toetatakse 50x50mm süvaimmutatud puitroov. Avade kohale tuleb lisada täiendav roov, kui ava ülemise serva ja roovi vahe ületab 200mm. Nurgikute samm horisontaalsuunal on ~800mm ja vertikaalsuunal 600mm. Roovi vahele ja taha paigaldatakse15cm mineraalvilla ning peale tuuletõkkeplaadi 9mm. Villplaadi mõõt peab olema ~1cm suurem, kui roovide vahe, et vill oleks tihedalt roovide vastas ja ilma õhuvahedeta. Samas ei tohi mingil juhul pressida roovide vahele villa, mille mõõt on mitmeid sentimeetreid suurem.  Tuuletõkke jätkukohad viia roovituse peale. Kui roovitus on paigaldatud ja loodis ning täiendava soojustuse korral on lisatud vill ja tuuletõke, võib alustada marmoroci karkassi paigaldamist. Märkida kõigepealt marmoroci kivide vertikaalasend, kasutades selleks paigaldusliistu aknaava kõrval. Otsige sobivaim kõrgus kivireale, arvestades aknaava asendit ja soklijoont. Aknaplekke on hiljem mugav paigaldada, kui kivi rida on 10cm soojustuse korral akna alumisest lengist 2...8cm allpool ning ülemisest kõrgemal 4...8cm. Kandke kõrgusjooned igasse nurka ja sirgel seinal igale kuuendale meetrile. Karkassi paigaldamist alustatakse välisnurgast. Kõige esimene liist kinnitatakse välisnurgale võimalikult lähedale ~5 – 10cm kaugusele. Järgmine on välisnurgast 260mm kaugusel. Kõikide järgnevate paigaldusliistude samm on 300mm. Peale liistude paigaldamist asetage kohale nurgakivid ja kontrollige, kas need ulatuvad profiilide tsentriteni ning kas nad on loodis. Seejärel kinnitage ülejäänud paigaldusliistud seina ulatuses. Lisage paigaldusliiste akende, uste jm avade kõrval. Paigaldusliistud lõigake sobivasse pikkusesse plekikääride või saega, ei tohi kasutada abrasiivkettaid. Perforeeritud plekist painutatud nurgaliistu – tuulutusprofiili– võib lisada sokli serva paigaldusliistu alla. Paigaldusliistu ja kivi vahelist ava ei tohi kinni katta mittetuulduva materjaliga. Kuna maja ei ole ehitatud moodulis 30/60cm, tuleb paratamatult kuhugi seinaossa üleminek, kus kivi saetakse lühemaks. Sellised üleminekud tehakse kahe välisnurgaga seinadel, kõige mõistlikum on teha need uste ja akende kohale – üks vuuk igale seinale Siin tuleb jälgida, et lühemaks lõigatava kivi pikkus ei oleks lühem, kui 30cm. Selleks tuleb mõõta seina pikkus ning maha lahutada täiskivide (60cm) arv. Näiteks kui seinapikkus on 2,5m, siis maha lahutada 4 kivi (4x0,6m=2,4m), järgi jääb 0,1m.

Kui saadud arv on võrdne nulliga, siis sobitustükki vaja ei ole, seda juhtub loomulikult väga harva.

Kui saadud arv on suurem nullist ja väiksem või võrdne 30cm, siis peab alustama ühest nurgast 60cm pika nurgakiviga ja teisest 30cm kiviga (meie näite puhul jääb sel juhul sobitustüki pikkuseks ühel real 40cm ja järgmisel 2tk 50cm). Kui vahe jäi võrdseks 30cm, siis sarnaselt esimese variandiga ei ole vaja sobitustükki lõigata, kuid peate lihtsalt valima ühte seinanurka pika ja teise lühikese nurgakivi.

Kui saadud arv jääb vahemikku 30 kuni 60cm, alustage mõlemast nurgast kas lühikese või pika nurgakiviga.

Marmoroci lõpetus akna, uste jm avade ümber

Akna ja uste ümbrusi viimistleda  plekkidega (tsingitud plekk 0,6mm).

Akna ja uste palede viimistluse kohta plekiga on eraldi tootja juhend: (http://www.marmoroc.ee/est/eramajad-paigaldusjuhendid)

Akende vuugitihenduslindina kasutada näiteks ILLMOD 600 isepaisuvat vuugitihenduslinti, või selle analoog.

Aknaveepleki ulatus välisseinast – 5cm.

Marmoroci lõpetus tuulekastil ja parapetil.

Parapeti puhul tuleb jälgida, et parapetiplekil oleks piisavalt eemaleulatuv veenina -5cm, mis ei lase sademeveel kivile tilkuda. Pideva sademevee sattumisel marmorocile pind määrdub.

Kõigil eelpool kirjeldatud ja kohandatud lahendustel peavad olema jäetud tuulutusavad.

Puitkarkassiks kasutada puitmaterjalina süvaimmutatud puitmaterjal.

Kõik kinnitusvahendid peavad olema kuumtsingitud, kui mingi toode ei nõua roostevaba. Kinnitusvahendite valikul järgida tootja juhendit.

Vilisseina soojustamine rõdude kohal.

Välisseina rõdude juures soojustatakse Capatec WDVS-A/SILS-A õhekrohviga soojustusisolatsiooni liitsüsteemiga. Fassaadide isolatsioonimaterjalina kasutatakse  kas Paroc Fas4 mineraalvilla või selle analoog. 

Rõdude juures soojustada välisseina 100mm mineraalvillplaatidega.

Kinnitustüüblitena kasutada Capatect Schlagdübel 041, ankurdussügavus 28mm, tüübli pikkus vastavalt isolatsioonimaterjali paksusele.

Tüüblite paigaldamise tihedus minimaalselt 6 tk/m2, st iga plaadi nurka tüübel ja vähemalt 1 tk plaadi keskele.

Viimistluskrohviks on mineraalkrohv 2mm teraga, Scratch viimistluse ja silikoonvärviga. Rõduseinal kasutada topeltarmeeringut.

Rõduukse all kasutada CarboNit armeerimismassi.

Soojustussüsteemi paigaldamisel järgida tootja juhendit (http://caparol.ee/14060).

Värvitavad pinnad ja värvitoonid:

	Olemasolevad välisuksed
	Metalluks
	Punane, RR29

	Soojustatav sokkel
	Tsementplaat
	Cetris, 7023

	Soojustatav sein 
	Marmoroc Kivi
	Marmoroc 220

	Soojustatav sein (krohvisüsteem)
	Krohv
	Hall, Caparol Fassade A1, Granit 50

	Rõdupiirded
	Veinipunane
	Cetris, 3003

	Aknad
	PVC                   
	Valge

	Aknaplekid
	Tsingitud
	Hall


5. Sokkel

Sokliosa vajaliku soojuspidavuse saavutamiseks renoveerimise käigus soojustatakse sokliosa 15cm vahtpolüstürooliga ja viimistletakse tsementplaatidega.

Sokli soojustamist lõpetatakse 3-5cm enne sillutisriba.

Lubatud on kasutada vahtpolüsüroolplaati EPS100 kogu sokli soojustamise ulatuses. Plaatide paigaldamisel jälgida tootja paigaldusjuhendit.

Projektis tuuakse paigaldusmeetod vastavalt Tempsi plaadi paigaldusjuhendile.

Korterelamu sokli soojustuse paigaldamiseks kinnitatakse raudbetoonist välisseina paneelide külge 50x50mm puidust latid sammuga 600mm. Latid paigaldatakse vertikaalselt ja kinnitatakse aluse külge plastmassist tüüblite ja puidukruvidega Ø7x105mm. Kinnituskohtade vahekaugus on 600mm. Teise kihina paigaldatakse maja otsaseinale kinnitatud lattidele horisontaalselt sama ristlõikega latid. Need kinnitatakse alumistele lattidele puidukruvidega Ø4x80mm. Ühe lati pikkus peab olema minimaalselt 6m s.t. Üks latt peab olema kinnitatud vähemalt 10 kruviga.  Vertikaalsetele laudadele kinnitatakse tsementplaadid paksusega 8mm järgmiselt:

· plaadi kinnituskruvi samm külgservapidi kuni 300mm;

· plaadi kinnituskruvi samm keskelt kuni 500mm;

· kruvi kaugus plaadi välisservast 15...30mm

Plaadid kinnitatakse spetsiaalsete tootjaga ettenähtud plaadikinnituskruvidega puitkarkassi jaoks.

Puitkarkassiks kasutada puitmaterjalina  immutatud puitmaterjali. 

Peale sokli soojustamist paigaldada keldriakendele uued  aknaveeplekid (100 , tsingitud 0,6mm).

6. Avatäited

Vahetamata aknad tuleks väljavahetada uute vastu enne soojustustööde alustamist.

Uute vahetatavate akende soojajuhtivus ei tohi ületada 1,1W (m2K).

Veeplekkide paigaldus 

Akna veepleki paigaldamissel on vaja kindlustada, et kõik aknad oleksid soojustusest ühel ja samal kaugusel. Akna veeplekk peab olema täpselt akna laiune. Veepleki otstesse paigaldatakse otsatükid, või tellitakse kohe tagasi keeratud otstega veeplekk, mis vähendab akna visuaalset mõõdet. Aknavaaplekkid paigaldada peale soojustuse paigaldamist, selleks tehakse armeerimiskiht valmis ühtlaselt aknaraami ühenduskohani ja piiratakse horisontaalpind Capatect-Klebeund Dichtungsmasse 114 bituumenit sisaldava liimi- ja tihendusmassiga. Aknalaud liimitakse samuti Capatect-Klebe- und Dichtungs-masse 114 liimi- ja tihendusmassi

kasutades (kantakse peale hammaskelluga). Vajadusel võib kinnitamine toimuda ka triipudena peale-kantava Disbothan 235 PUFugendicht vuugitihendusmassi abil. Akende vuugitihenduslindina kasutada näiteks ILLMOD 600 isepaisuvat vuugitihenduslinti, või selle analoog.

Keldri aknad asendada puitluukide vastu (8tk). Keldriluukide mõõdud on 1200x900 (mõõdud kontrollida kohapeal). Tagada luukide avanemist suitsueemaldamiseks.

Akna veeplekki kasutada tsingitud 0,6mm. Kalle 100.

7. Katus 

Olemasoleva katuse  soojajuhtivus on ligikaudu U=0,87W/m2K, lisasoojustades katust 35cm soojustusplaatidega saavutame U=0,12W/m2K.

Katusetööd peavad vastama „EVS 838:2003 „Katused“ standardile, Eesti Projekteerimisnormidele EPN 11.2. Katused.

Katusetööd teostada arvestades Eesti Ehitusteave ET-2 0506-0582 „Lamekatuste renoveerimine“ soovitustele.

Rekonstrueeritava korterelamu katus on ruberoidkihiga kaetud, sisemise äravooluga, lamekatus.

Olemasoleva katuse soojajuhtivuse vähendamiseks kaetakse see 350 mm mineraalvillaga ja kaetakse SBS tüüpi betuumenrullmaterjaliga.

Katuse kalded järgivad põhiliselt olemasolevaid, kuid jälgida et minimaalne katusekalle oleks 1:40. Katusekattele ei tohiks jääda enam kui 15 mm sügavusega lompe.

Vana ruberoidkate mitte augustada, kate jäetakse uude konstruktsiooni toimima aurutõkkena.

Katuse tuulutust lahendada parapetiäärsete tuulutuspeakanalite abil, mis kulgevad mööda pikema seina äärt 1000mm kaugusel seinast. Kanalitele tuleb paigaldada alarõhutuulutid vahekaugusega 4m. Tuulutuskanalid tuleb ehitada niiskuskindlast vineerist paksusega vähemalt 12mm ja  süvaimmutatud puitprussidest 50x50, sammuga 600mm. Jäikade villaplaatide tuulutussooned peavad väljuma parapeti ja seina tuulutuspiludesse, mis kulgevad mööda hoone pikema külje parapette ja seinu. Pealmise jäiga villaplaadi tuulutussooned peavad moodustama ühel joonel asetsevad tervikkanalid väljundiga hoone pikema külje parapeti tuulutuskanalisse.

Hüdroisolatsiooni paigaldusmeetod peab ühtima tootjatehase juhistega (keevitatav, liimitav, kuumaõhupuhuriga vms). Katus kaetakse kahekilise hüdroisolatsiooniga. Eri kihtide paanide asetus peab olema selline, et ei tekkiks kattuvaid vuuke. Hüdroisolatsiooni materjalide kalle on 1:80. Aluskiht MBK2 ja pealiskiht MBK1 klass.

Äravoolukaevude väljaehitamisel kasutada kaheasmelist äravoolukaevu, kus alumise kaevuosa äärik liidetakse aurutükkena toimiva hüdroisolatsiooniga ja ülemine äravoolukaev õhipinna hüdroisolatsiooniga. Äravoolukaevude läbimõõt peab vastama varem paigaldatud äravoolutoru läbimõõdule.

Vana parapetiplekk eemaldada. Parapeti kalle horisontaalpinnal 1:6. Parapetiplekkide liited teostada topeltvaltsjätkudega. Pleki välisserv peab ulatuma 10cm seina ülemisest pinnast allapoole. Parapetiplekina kasutada tsingitud 0,6mm.

Parapeti katteplekk peab olema viimistluspinnast 5cm eemal.

Parapetipleki alla, seina ülemisele servale, tuleb paigaldada vastuplekk (tormiplekk).

Trepikoja varikatus

Trepikoja katuse sademevee äravool säilitada olemasoleval kujul. Katusekate remontida. Katuse kalded järgivad põhiliselt olemasolevaid, kuid jälgida et minimaalne katusekalle oleks 1:40. Vajadusel anda lisakalle ja katta varikatus kahekihilise hüdroisolatsiooniga - aluskiht MBK2 ja pealiskiht MBK1 klass.

8. Rõdude  klaasimine

Olemasolevad rõdudele ehitatud omavolilised konstruktsioonid tuleb lammutada. Lubatud on ainult vertikaalraamideta klaasimissüsteem.

Rõdude esipaneelide kinnitus kontrollitakse, vajadusel remonditakse, puhastatakse roostest ja värvitakse.

Rõdu põrandates ja seintes olevad terasest tarilapid tuleb puhastada roostest, vajadusel tugevdada ning katta korrosioonikaitse krundi ja värvisüsteemiga.

Rõdudel kus ei ole tugevaid kahjustusi tuleb raudbetoonist põrandaplaatide betooni ning armatuuri kahjustuste kõrvaldamiseks eemaldada kahjustunud lahtine betoon. Korrodeerunud armatuur puhastada roostest. Puhastatud pind katta korrosioonikaitse- ja nakkevõõbaga. Seejärel pahteldada parandusmördiga. Kasutada süsteemset betooni saneerimise lahendust (näiteks Schomburg INDUCRET-BIS).

Peale tellingute püstitamist kontrollida üle kõik rõdud. Kui rõdude raudbetoonist elementidel või piiretel leidub ulatuslikke betooni kahjustusi, tuleb läbi viia tehniline ekspertiis, hindamaks raudbetoondetaillide seisukorda ja püsivust.

Vastavalt ekspertiisi tulemustele teostada vajalikud saneerimise ja tugevdustööd.

Rõdudele ehitatakse raamideta klaasimisssteem. Tarnijana kasutada näiteks OÜ Rõduklaasid, AS Malmerk Fassaadid, Fenestra jne.

Kasutatakse karastatud klaasi, mille vertikaalservad on lihvitud. Rõduklaaside süsteem koosneb ülemisest ja alumisest alumiinium juhtprofiilist ning klaasidest. Profiilide konstruktsioon võimaldab profiilide vahel klaase üksteise järel liigutada. Äärmine klaas avaneb 90 kraadi sissepoole, järgmine liigub selle kohale ning avaneb järele. Lõpptulemusena saab rõduklaasid nagu raamatulehed avatuna sissepoole seina äärde lükata ja terve rõdu on tervikuna avatud.

Rullikute ja profiilide konstruktsioon ning klaasid peavad vastu pidama tormiga võrreldavaid tuulekoormusi. Profiilide jäikus ja kasutatavate materjalide paksus peavad võimaldama rõdude klaasimist ilma piirde lisatugedeta.

Fassaadi terviklikkusest lähtudes tuleks kasutada soovitavalt ühte tootja klaassüsteemi ning ühesugust klaaside jaotust – 5 klaasi rõdu ja lodža kohta, lühemaltel rõdudel ja lodžadel – 4.

Klaasimissüsteemi paigaldada vastavalt valitud klaassüsteemi tootja juhenditele.

Rõdupiirded viimistletakse tsementkiudplaatidega. Plaadid kinnitada rõdupaneeli külge immutatud puitprussidega.

Viimistletud rõdupaneel peab jääma soojustatava seinaga sama tasapinda.

9. Ventilatsioon

Hoones on ehitusaegne loomulikul väljatõmbel toimiv ventilatsioon. Väljatõmme toimub

niisketest ruumidest (WC/vannitubadest) ja köökidest seintes olevate ventilatsioonilõõride

kaudu. Väljatõmme on valdavalt loomulik, kuid osades korterites on äratõmmet vannitoast

ergutatud väikese tiivikventilaatoriga. Värske õhu juurdevool eluruumidesse toimub läbi ehituskonstruktsioonide ebatiheduste, avatavate akende või aknaraamis olevate tuulutuspilude kaudu. Varem oli küllaldane õhuvahetus (kohati liigagi suur) tagatud vanade akende ebatiheduste kaudu. Uute õhutihedate akende paigaldamisel ei ole tähelepanu pööratud värske õhu juurdepääsule, mis suurendab korterites ruumiõhu suhtelist niiskust üle sisekliima standardis lubatud piiri ja võib põhjustada välispiirete sisepinnal hallituse teket. Elamu ventilatsiooniks vajalik õhukogus peaks looma hoones vähemalt 0,4 - 0,5- kordse õhuvahetuse. 

Ventilatsioonilõõre tuleb perioodiliselt puhastada  ning plastikakendesse on soovitav paigaldada reguleeritavad tuulutuspilud või eemaldada ilma tuulutuspiludeta akendelt ülaservast osa tihendist, et luua võimalus loomuliku ventilatsiooni toimimiseks.

Antud projektis on värske õhu juurdevool korteritesse on lahendatud Fresh-klappide abil välisseintes (igasse tuppa vähemalt 1 klapp).

Värskeõhuklapp Ø100mm tuleks paigaldada akna kohale. 

10. Tulekaitse abinõud

Hoone vahelaed ja kandeseinad on rajatud mittepõlevast r/b elementidest. 

Remonttööde käigus soojustatakse kogu hoone fassaad, paigaldatake uued aknaveeplekid. Tagamaks suitsuärastust trepikodades, on trepikodade ja keldriaknad  avatavad. 

TP-1 klassi ehitise välisseina pind peab vastama pinnakihi süttivustundlikkuse ja tuleleviku ning suitsu tekitamise järgi klassi B-S1, d0 nõuetele. 

Seinte soojustamiseks kasutatakse klaasvilla – tuletundlikkus E, välispind – B-S1, d0. 

Katuse aluskonstruktsioon kuulub klassi A2-s1, katusekatte tuletundlikkuse klass - Broof. 

Evakuatsioonipääsudeks kasutatakse uksi, mis suunduvad:

-
kõikidelt korrustelt iseseisva tuletõkkesektsioonina trepikotta ja sealt tuulekotta  ning õue maapinnale.

-
keldrikorrusel hoonest tuulekotta ja sealt otse õue maapinnale.

Lisaks evakuatsioonitrepikodadele on hädaväljapääsud ka 1.korruse aknad.

Suitsu eemaldamine keldriruumidest toimub läbi akna- ja ukseavade, seetõttu ei 

ole avade sulgemine lubatud.

Igasse korterisse on ette nähtud paigaldada suitsuandur.

11. Ehituse organiseerimine

Seinte soojustamisel paigaldatakse tellingud 1 m laiuselt seina äärde ja kaetakse võrguga. Kõikide fassaaditööde ajal jälgida ohutusnõudeid.

Kontrollida kaetud tööde etapid ja kinnitada tööde vastavus paigaldusjuhendile. Värvitoonide valikul lähtuda projektis soovitatud kataloogidest (nt Ceresit ja RR toonid). Samuti kõik muud võimalikud muudatused ja kõrvalekaldumised pakutud lahendusest kooskõlastada arhitekti ja tellijaga. 

Korterelamu fassaadide rekonstrueerimise käigus ladustatakse ehitusmaterjale kinnistul selleks ette nähtud ja kokku lepitud kohas oma kinnistu piiril. 

Kõrghaljastus säilitatakse kogu kinnistu ulatuses. Peale tööde läbiviimist taastatakse hoone ümber kannatada saanud haljastus.

Olemasolev säilitatav kõrghaljastus tuleb ehitustööde ajaks kaitsta vastavalt RT 89-10620-s kujutatule ja kirjeldatule.

Ehitustööde ajaks on vajalik kaitsta puude tüvesid ja juurestikku vigastuste eest.

Tööde organiseerimisel arvestada, et raskete veokite liiklemine puude juurtel või ehitusmaterjalide ladustamine puude alla tihendab pinnast ja puude ainevahetus on häiritud. Seepärast ei tohi puude alla kuhjata  mulda, ehitusmaterjali jne.

Ehitusjäätmete kogumist ja käitlemist viiakse läbi vastavalt Nissi valla esitatud nõuetele.

Prügikogumisala on maja lõunapoolsel küljel otsaseina ääres. Nimetatud alale on tagatud prügiveoautode juurdepääs. Jäätmed tuleb koguda liigiti, et tagada võimalikult suures ulatuses jäätmete taaskasutuse.

Seletuskirja koostas:
______________________
Kristina Sepp, arhitekt 
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